34301319 JERSETTE 301 9/95 -50- 484,221.802690.121106 300 1614.0726640.00%

34493319 ULTRANITRIL 493 9/95 -50- 149,397.321844.411403 150 995.9821646.00%

72515544833031
02/01/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 633,619.12
I.V.A.INSCRIP.  % 133,060.02

TOTAL 784,467.93

20496747 CAE

PESOS  SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE CON 93/100

$

$

$

$

21

$

17,788.79

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 134.58 924 0.14 863.31

901 0.75 4752.14 902 0.90 5702.57

915 1.00 6336.19

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 90/100 DOLARES tipo de cambio: